
                     令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日 

ＰＴＡ会員  各位  

所沢 市立 美原 中学 校 

PTA会長 栗原 忠之  

 

第５０回美原中学校ＰＴＡ定期総会報告 

 
  風薫るさわやかな季節となりました。日頃皆様には、ＰＴＡ活動に深いご理解

とご協力を賜り、ありがとうございます。  

さて、本日開催いたしました定期総会の報告をさせていただきます。  

 

記  

５月１０日（金）１３：３０～   於  多目的室  

１  定足数の確認  （総会員数８７３名…旧３年保護者を含む）  

出席者数   ４５名   委任状  ８２８名  合計  ８７３名で総会成立  

２  開会の言葉  

３  会長挨拶  

４  校長挨拶  

５  議長団の選出  

   ・議  長  豊川  さん  

・記  録  佐藤・南  

６  議事  

   ・第１号議案   令和５年度事業報告  

   ・第２号議案   令和５年度会計決算報告並びに会計監査報告  

   ・第３号議案   美原中学校 PTA会則の一部改正について  

・第４号議案   令和６年度役員の承認を求める件  

・第５号議案   令和６年度事業計画案の承認を求める件  

   ・第６号議案   令和６年度会計予算案の承認を求める件  

・第７号議案   その他  

   ※第１号議案～第６号議案は、拍手をもって承認されました。  

７  議長解任   

８  新役員代表の挨拶    栗原  忠之ＰＴＡ会長  

９  閉会の言葉  

 

令和５年度も皆様のご協力により、定期総会が無事終了いたしました。         

今後も学校、地域、家庭と連携をとり、子どもたちのためのＰＴＡ活動を  

目指していきたいと思います。ご協力をよろしくお願い申し上げます。  

  

  ※総会資料は美原中学校のホームページに掲載しております。  

手元に資料が必要な方は、教頭先生までご連絡ください。  

 


